[image: image1.png]RaBBagedogemogoyrncagesyjsonjaonenagngihifnnagsagBysy)

WAL RRRD AT

wRI( ) =

2016
9
关于举办勐海县安全生产监督管理业务
培训班的通知
各乡镇人民政府，黎明农场管委会、工业园区管委会、县属各办局、企事业单位：

为贯彻落实习近平总书记关于安全生产一系列重要讲话精神，建立健全党政领导干部安全生产“党政同责”“一岗双责”制度，强化红线意识，切实加强安全生产监察监管队伍建设，提高安全生产监管队伍的业务素质和工作水平。根据县委组织部《2016年勐海县干部教育培训工作计划》有关要求，经研究，决定举办勐海县安全生产监督管理业务培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

各乡镇人民政府（黎明农场管委会）分管安全生产领导、安全生产服务中心主任及安监员，全县安委会成员单位安全生产分管领导及安全生产负责人,与县政府签订安全生产责任书的企业分管领导及安全生产负责人。

二、培训时间和地点

培训时间：6月6日—6月8日

报到时间：6月6日下午3：00—6:00

报到地点：县委党校

三、培训内容

特种设备安全、地质灾害防范、道路交通安全、消防安全、安全用电、安保互动及安全生产隐患排查治理长效机制建设等知识。

四、其它事项

（一）本培训班由县安全生产监督管理局主办，县委党校承办。

（二）参加培训人员一般情况下不得请假，请提前安排好工作，如遇特殊情况，请提前向县委党校请假。

（三）请各乡镇（农场）、县安委会各成员单位于6月3日前将参加培训人员（姓名、性别、单位、职务及联系电话）名单报县安委会办公室（县安监局）。

     （四）参会人员食宿由县委党校统一安排，乡镇参会人员食宿费用由主办单位负责，县属单位参会人员包吃不包住。

联系人：冉光彩

联系电话：5122328（传真）

电子邮箱：mhxawhbgs @163.com

附件：1.参训人员回执单

      2.培训日程表

勐海县安全生产委员会办公室

2016年6月1日

勐海县安全生产委员会办公室            2016年6月1日印发

附件

参训人员回执单

	序号
	姓名
	性别
	民族
	单位
	职务
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

PAGE
1